
Wie is wie?
Maak kennis met het dynamisch schoolteam achter ACADEMIE HAMME...

DIRECT IET EAM

Dhr. Raf Vandermeulen

(afdeling Muziek/Woord/Dans)
raf.vandermeulen@academiehamme.be

Dhr. Wim Smet

(afdeling Beeldende & Audiovisuele Kunsten)
wim.smet@academiehamme.be

 

SECRET ARIAAT

Mevr. Lina Dierickx lina.dierickx@academiehamme.be

Mevr. Nadine Serraris nadine.serraris@academiehamme.be

Mevr. Annelies Roggeman annelies.roggeman@academiehamme.be

Dhr. Anton Van Steelandt  anton.vansteelandt@academiehamme.be

 

COÖRDINAT OREN

Mevr. Linde De Groof

(Coördinator Muziek & Kunstkuur)  
linde.degroof@academiehamme.be

Mevr. Eline Verstraeten

(Coördinator Dans)
eline.verstraeten@academiehamme.be

Mevr. Sarah Moens

(Coördinator Woord)
sarah.moens@academiehamme.be

Dhr. Anton Van Steelandt  

(ICT-coördinator)
anton.vansteelandt@academiehamme.be

ZORGCOÖRDINAT OREN
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Mevr. Linde De Groof

(Zorgcoördinator - Muziek, Woord en Dans)  
linde.degroof@academiehamme.be

Mevr. Sarah Rochtus

(Zorgcoördinator - Beeldende & Audiovisuele Kunsten)  
sarah.rochtus@academiehamme.be

 

Contact

Academie Hamme

Academie Hamme
Marktplein 20 
9220 Hamme



052 47 83 84
secretariaat@academiehamme.be
http://www.academiehamme.be
Vandaag open van 12:30 tot 20:30
Morgen open van 08:30 tot 16:30

Alle informatie


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https://www.youtube.com/user/DeAcademieHamme
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